
4{lu
"+ h, i6.

GAZDA Zolthn
la Cons. Local al Mun. Sf. Gheorghe

, domiciliul Sf. Gheorghe, str. Nr.

, av0nd funcfia
,

DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de Consilier local

CNP
Jud. Covasna

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia') delin urmitoarele: :

* 1) Prin familie se inlelege so{ul/sofia 9i copiii aflaf i in intre]inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri.

Covasna, Str.
J 1993 0,16 Ha Y4 Mostenire

Istvan, Arp6d,
Enik6

Zabala, 2 2003 20,18 Ha Ul Mostenire

Zagon, 2
I

2002 9Ha U4 Mostenire
Gazda Csaba,
J6zsef, Liszlf

Zagon 2 2007 I1,84 Ha Y4 Mostenire
Gazda Csaba,
J6zsef, Lhszlo

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Clldiri

iNOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

66,85 mpSf. Gheorghe, Str. I

Nr.
Covasna, Str.



cas6delocuit;(3)cas6devacan|6;(4)spatiicomerciale/de
produclie.' +2) La "Titular" se menfio neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maEini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

Autoturism VW Golf 2005 Donatie

2. Bunuri sub forml de metale pre(ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte din [atrimoniul cultural na{ional sau universal, a clrof valoare

insumatl dep[gegte 5.000 de euro

NOTA: j
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declarlrii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare depiqeqte

ultimele 12 luni
3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate in



i}

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire 9i investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strlin[tate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivolente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior). i

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatl a tuturor

acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile 9i participdrile in strainatate.



an:

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrSi sociale tn societdtri comerciale; (i) tmprumuturi acordate tn nume personal.

3. Alte active produc6toare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinltate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piaf[' din

partea unor persoane, organ izalii, .o.i"ie1i comirciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau

institufii publice romffnegti sau strline, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontflri de cheltuielio altele decflt

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep[geqte 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. So1/so[ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1L-lea



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.



Prezenta declara{ie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor ,"itionut"
rEspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data complettrrii

....?:-,. .eI .,.?p_.1 b
Sgmnitura t

\rl


